Artigo 43, Inciso VI, da Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, acolho o relatório da Comissão 

Setorial de Licitação, e HOMOLOGO o procedimento em favor das empresas: GEORGE 

GERALDO CAMPELO - EPP, sob o CNPJ nº 02.502.563/0001-03, Itens 10 e 11, no valor total 

de R$ 74.765,00 (Setenta e quatro mil, setecentos e sessenta e cinco reais), IRANEIDE 

GONÇALVES DE ABRANTES - ME, sob o CNPJ nº 04.798.838/0001-23, Item 09, no valor 

total de R$ 15.680,00 (Quinze mil, seiscentos e oitenta reais), JUSSARA NEVES DE FREITAS 

NAZION - EPP, sob o CNPJ nº 07.220.883/0001-94, Itens 04, 05, 06, 07, 08 e 12, no valor total 

de R$ 80.000,00 (Oitenta mil reais), RS RECORTE E SINALIZAÇÃO COMÉRCIO E 

SERVIÇOS DE IMPRESSÃO LTDA - ME, sob o CNPJ nº 09.339.057/0001-94, Itens 01, 02 e 

03, no valor total de R$ 62.970,00 (Sessenta e dois mil, novecentos e setenta reais), perfazendo o 

valor global de R$ 233.415,00 (Duzentos e trinta e três mil, quatrocentos e quinze reais), 

classificadas pelo critério do menor preço por item, com base no Art. 7º, Inciso IV, do Decreto 

Municipal nº 4.985/2003, no Art. 7º, inciso IV, do Decreto Federal nº 3.555/2000 e no Art. 4º, 

Inciso XXII, da Lei nº 10.520/2002, em conseqüência, ficam convocadas as proponentes para